

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 44114352

Data publicarii	04.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	20.837,31 RON - 20.837,31 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: CIMENT 40KG 160 SAC X 23.00 LEI = 3680.00 LEI CARAMIDA REFRACTARA 400 BUC X 3.50 LEI = 1400.00 LEI ADEZIV SAMOTA 25KG 20 SAC X 50.00 LEI = 1000.00 LEI AMORSA 4 BUC X 115.00 LEI = 460.00 LEI MEMBRANA 4 BUC X 150.00 LEI = 600.00 LEI CIMENT 40KG 80 SAC X 23.00 LEI = 1840.00 LEI FIER PC 22 KG X 4.00 LEI = 88.00 LEI FIER PC 138 KG X 3.80 LEI = 524.40 LEI PLASA SUDATA 2 BUC X 270.00 LEI = 540.00 LEI PAVELE 12 MP X 60.00 LEI = 720.00 LEI JGHEAB 50 BUC X 12.00 LEI = 600.00 LEI LATERALE JGHEAB 8 BUC X 63.00 LEI = 504.00 LEI DIBLU 6X80 200 BUC X 0.20 LEI = 40.00 LEI DIBLU 8X80 200 BUC X 0.35 LEI = 70.00 LEI BROASCA USA 5 BUC X 35.00 LEI = 175.00 LEI BROASCA USA 5 BUC X 20.00 LEI = 100.00 LEI OSB 10 BUC X 45.00 LEI = 450.00 LEI SPUMA POLIURETAN 20 BUC X 22.00 LEI = 440.00 LEI VATA MINERALA 10 BUC X 130.00 LEI = 1300.00 LEI POLISTIREN EXPANDAT 50 BAX X 46.00 LEI = 2300.00 LEI DIBLU 500 BUC X 0.50 LEI = 250.00 LEI PLASA POLISTIREN 22 BUC X 100.00 LEI = 2200.00 LEI COLTAR PLASA INT/EXT 100 BUC X 4.00 LEI = 400.00 LEI PENSULA 20 BUC X 8.00 LEI = 160.00 LEI LAVABIL 6 BUC X 220.00 LEI = 1320.00 LEI TRAFALLET 10 BUC X 17.00 LEI = 170.00 LEI TINCI 40KG 105 SAC X 33.00 LEI = 3465.00 LEI
